
 

 

DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  
e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ɯ M U M S 
 

Daugavpilī 
 

2022.gada 12.maijā                                      Nr.278   

          (prot. Nr.15,  1.§) 
 

Par atbalstu projektam  

„Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un meža dzīvotspƝjas uzlabošanā”  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, Ministru kabineta 2015.gada 4.augusta 

noteikumu Nr.455 „Kārtība, kādā piešķir, administrē un uzrauga valsts un Eiropas Savienības 
atbalstu pasākuma "Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un mežu dzīvotspējas uzlabošanā" 

4.punkta 4.2.3. apakšpunktu un 2.pielikuma 3.punktu, Ministru kabineta 2012.gada 02.maija 

noteikumu Nr.308 “Meža atjaunošanas, meža ieaudzēšanas un plantāciju meža noteikumi” 7., 
9.punktiem, Daugavpils pilsētas domes Pilsētas saimniecības un attīstības komitejas 2022.gada 
5.maija atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2022.gada 5.maija atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, I.Jukšinska, 
V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības pārvalde” 
(reģ.Nr. 90009547852, juridiskā adrese: Saules ielā 5A, Daugavpilī) dalību Lauku atbalsta 

dienesta finansētajā projektā „Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un meža dzīvotspējas 

uzlabošanā”, aktivitātē "Ieguldījumi meža ekosistēmu noturības un ekoloģiskās vērtības 
uzlabošanai" saskaņā ar pielikumu.   

2. Projekta īstenošanai nodrošināt līdzfinansējumu 1397.00 EUR (viens tūkstotis trīs 
simti deviņdesmit septiņi euro 00 centi) apmērā un projekta priekšfinansējumu  1397.00 EUR 

(viens tūkstotis trīs simti deviņdesmit četri euro 00 centi) apmērā no Daugavpils valstspilsētas 
pašvaldības pamatbudžeta programmas „Līdzekļi projektu realizācijai”.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības izpilddirektorei 

S.Šņepstei.   
 

Pielikumā: Projekta „Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un meža dzīvotspējas 
uzlabošanā”  apraksts uz 1 lp.  

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                         A.Elksniņš 

 

 

 

 

 




